



*Do wszystkich Wykonawców  
uczestniczących w postępowaniu*

### PYTANIA I ODPOWIEDZI

**Dotyczy: postępowania nr 462/2022/TP/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Modernizacja korytarza w budynku Centrum Konferencyjnego przy ul. Dybowskiego 11 w Olsztynie.**

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

**Pytanie nr 1:**

Czy w w/w postępowaniu należy ująć do wykonania szpachlowanie i malowanie ścian wewnętrznych?

**Odpowiedź:**

Tak należy uwzględnić malowanie i szpachlowanie.

**Pytanie nr 2:**

Prosimy o uszczegółowienie pozycji 12 przedmiaru robót „Wentylacja mechaniczna”, tj. jaka długość, co należy ująć w wycenie itp

**Odpowiedź:**

Wentylator kanałowy nawiewny z sekcją filtracyjną i nagrzewnicą elektryczną. Wentylator kanałowy wyciągowy z automatyką sterującą. Długość ok 20mb.

Z poważaniem,

**KANCLERZ**  
mgr inż. *Augustaw Stec*

Sporządziła: Dorota Borkowska

SPECJALISTA

*DB*

Dorota Borkowska